Slovenska plavecka federacia
Stredoslovensky oblastny plavecky zvaz (www.ssopz.sk)
a
Plavecky klub Zabka Cadca

Jarné
Majstrovstva
stredoslovenskej
oblasti
Zziakov A, B,
juniorov a seniorov

v plavani jednotlivcov

~dlhe trate"

Miesto: Kryta plavarefi Cadca

Bazén: 25m / 8 drah, obratky hladké

Datum: 25.02.2012, zaciatok pretekov o 09.00 hod.
Teplota vody: 26,5°C

Teplota vzduchu: 28°C

Hlavny rozhodca: Viadimir Rajcok, III.

Vsetky Casy boli merané digitalnymi stopkami.


http://www.ssopz.sk/

Jarné Majstrovstva SSO - dIhé trate

Konané v: Cadca
Datum: 25.02.2012
Bazén: 25 m/8 drah

ROZHODCOVSKY ZBOR

Meno a priezvisko trieda podpis

Riaditel pretekov

: Ponek Marian

Hlavny ¢asomerac : Kan Michal 2
Startér . Stajer Jan 2
Hlavny cielovy rozhodca : Raj¢okovéa Adriana 2
Plavecky sposob
Pomocny Startér
Cielovy rozhodca L:
P:
Casomeradi D1: Fleischerova Miroslava 1
D2: Kone¢ny Gustav 3
D3: Komorova Jaroslava 2
D4: Pavlikova Edita 1
D5: Adamec Michal 1
D6: Hrdinova Andrea 1
D7: Hrinakova Renata 1
D8: Valach Jan 1
Nahradni éasomeraci
Hlavny obratkovy . Camaj Jan 3
Obratkovi rozhodcovia D1:
D2: Camajové Blanka 1
D3:
D4 : Maruniakova Monika 1
D5:
D6: Zaborsky Milan 3
D7
D8: Glorikova Janka 2
Vysledky-pocitaé : Kan Michal 2
STK : Kan Michal 2
Elektricka Casomiera
Hlasatel :
Diplomy : Kan Michal 2
Lekar
Vedltci protokolu
Hospodar : Ponekova Henrieta
Hlavny rozhodca : Raj¢ok Vladimir 3




Jarné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Cadca, 25.2.2012

disciplina 1 Zeny, 800m volny spdsob 11 ro€. a st.
25.2.12 Vysledky
bodovanie: FINA 2011
por. Ro¢. ¢as  body
15 ro€. a st.
1. TRNOVCOVA, Aurélia 93  Nereus Zilina 10:10.14 500
50m: 32.19 32.19 250m: 3:03.11 38.62 450m: 5:38.95 39.06 650m: 8:15.16 38.99
100m: 1:08.58 36.39 300m: 3:41.83 38.72 500m: 6:17.96 39.01 700m: 8:54.60 39.44
150m: 1:46.22 37.64 350m: 4:20.44 38.61 550m: 6:56.78 38.82 750m: 9:33.46 38.86
200m: 2:24.49 38.27 400m: 4:59.89 39.45 600m: 7:36.17 39.39 800m: 10:10.14 36.68
2. POLJAKOVA, Hana 96 PK Rimavska Sobota 10:42.87 428
50m: 33.51 33.51 250m: 3:06.07 39.37 450m: 5:50.59 41.51 650m: 8:39.41 42.99
100m: 1:10.59 37.08  300m: 3:46.60 40.53  500m: 6:32.43  41.84  700m: 9:21.63  42.22
150m: 1:48.41 37.82 350m: 4:27.90 41.30 550m: 7:14.34 41.91 750m: 10:03.03 41.40
200m: 2:26.70 38.29 400m: 5:09.08 41.18 600m: 7:56.42 42.08 800m: 10:42.87 39.84
3. KUBINCOVA, Michaela 97 Nereus Zilina 11:19.79 362
50m: 35.87 35.87 250m: 3:42.38 1:00.99 450m: 6:18.16 43.76 650m: 9:12.70 44.46
100m: 1:16.04 40.17 300m: 4:08.02 25.64 500m: 7:00.91 42.75 700m: 9:55.57 42.87
150m: 1:58.18  42.14  350m: 4:51.16  43.14  550m: 7:44.66 43,75  750m: 10:38.76  43.19
200m: 2:41.39 43.21 400m: 5:34.40 43.24 600m: 8:28.24 43.58 800m: 11:19.79 41.03
4. GREXOVA, Martina 95  FLIPPER Brezno 11:39.41 332
50m: 37.30 37.30 250m: 3:31.22 44.81 450m:;  6:29.45 43.81 650m: 9:29.22 45.06
100m: 1:19.01 41.71 300m: 4:15.79 44.57 500m: 7:14.54 45.09 700m: 10:12.41 43.19
150m: 2:02.49 43.48 350m: 5:00.41 44.62 550m: 7:59.61 45.07 750m: 10:56.14 43.73
200m: 2:46.41 43.92 400m: 5:45.64 45.23 600m: 8:44.16 4455 800m: 11:39.41 43.27
5. ZANOVITOVA, Lenka 96 PK Martin 11:39.84 331
50m:  36.29  36.29 250m: 3:25.70  43.34  450m: 6:28.57 4554  650m: 9:28.29  44.87
100m: 1:16.32 40.03 300m: 4:10.92 45.22 500m: 7:13.92 45.35 700m: 10:13.11 44.82
150m: 1:58.84 42.52 350m: 4:57.04 46.12 550m: 7:58.70 44.78 750m: 10:57.69 44.58
200m: 2:42.36 43.52 400m: 5:43.03 45.99 600m: 8:43.42 44.72 800m: 11:39.84 42.15
6. CHUDIKOVA, Simona 9%  FLIPPER Brezno 11:45.00 324
50m: 37.24 37.24 250m: 3:31.50 44.19 450m: 6:29.68 4457 650m: 9:30.50 45.45
100m: 1:19.50 42.26 300m: 4:16.15 44.65 500m: 7:14.49 44.81 700m: 10:16.23 45,73
150m: 2:03.31 43.81 350m: 5:00.28 44.13 550m: 8:00.11 45.62 750m: 11:01.02 44.79
200m: 2:47.31 44.00 400m: 5:45.11 44.83 600m: 8:45.05 44,94 800m: 11:45.00 43.98
7. BARTAKOVA, Barbora 97 PK Martin 11:54.63 311
50m: 38.91 38.91 250m: 3:38.13 45.26 450m: 6:39.06 45.65 650m: 9:40.09 45.25
100m: 1:22.73 43.82 300m: 4:23.35 45.22 500m: 7:24.23 45.17 700m: 10:25.51 45.42
150m: 2:07.69 44.96 350m: 5:08.56 4521 550m: 8:09.56 45.33 750m: 11:11.99 46.48
200m: 2:52.87 45.18 400m: 5:53.41 44.85 600m: 8:54.84 45.28 800m: 11:54.63 42.64
8. VAJDOVA, Michaela 96 PK Martin 12:23.17 277
50m: 38.55 38.55 250m: 3:41.87 46.51 450m: 6:50.51 47.64 650m: 10:03.62 48.09
100m: 1:22.78 44.23 300m: 4:28.58 46.71 500m: 7:38.71 48.20 700m: 10:51.06 47.44
150m: 2:08.81 46.03 350m: 5:15.73 47.15 550m: 8:27.16 48.45 750m: 11:39.09 48.03
200m: 2:55.36 46.55 400m: 6:02.87 47.14 600m: 9:15.53 48.37 800m: 12:23.17 44.08
9. MICHNACOVA, Lucienne 97  PK Martin 12:35.78 263
50m: 39.06 39.06 250m: 3:44.39 47.83 450m: 6:58.08 48.61 650m: 10:13.06 49.44
100m: 1:23.22 44.16 300m: 4:32.25 47.86 500m: 7:46.47 48.39 700m: 11:01.34 48.28
150m: 2:09.53 46.31 350m: 5:20.96 48.71 550m: 8:35.31 48.84 750m: 11:49.72 48.38
200m: 2:56.56 47.03 400m: 6:09.47 48.51 600m: 9:23.62 48.31 800m: 12:35.78 46.06
10. OL'HOVA, Hana 97 PK Martin 13:07.86 232
50m: 40.18 40.18 250m: 3:57.32 50.77 450m: 7:19.04 50.76 650m: 10:41.07 50.43
100m: 1:27.23 47.05 300m: 4:47.64 50.32 500m: 8:10.08 51.04 700m: 11:31.37 50.30
150m: 2:16.79 49.56 350m: 5:38.15 50.51 550m: 9:00.95 50.87 750m: 12:21.24 49.87
200m: 3:06.55 49.76 400m: 6:28.28 50.13 600m: 9:50.64 49.69 800m: 13:07.86 46.62
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Jarné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Cadca, 25.2.2012

disciplina 1, Zeny, 800m volny spésob

13 - 14 roc.

1.

10.

11.

MIZUROVA, Patricia
50m: 33.00 33.00
100m: 1:09.16 36.16
150m: 1:46.52 37.36
200m:; 2:24.36 37.84

MEDVEDOVA, Michaela
50m: 34.96 34.96
100m: 1:13.68 38.72
150m: 1:53.80 40.12
200m: 2:34.80 41.00

PERINAJOVA, Barbora
50m: 33.97 33.97
100m: 1:10.95 36.98
150m: 1:49.32 38.37
200m: 2:28.98 39.66

LAURINCOVA, Eva
50m: 35.87 35.87
100m: 1:15.33 39.46
150m: 1:56.11 40.78
200m: 2:36.98 40.87

LIETAVOVA, Veronika
50m: 34.34 34.34
100m: 1:13.52 39.18
150m: 1:53.99 40.47
200m: 2:35.49 41.50

FEDOROVA, Adriana
50m: 37.80  37.80
100m: 1:19.95  42.15
150m: 2:02.88  42.93
200m: 2:45.80  42.92

ANESTIKOVA, Katarina
50m:  36.51  36.51
100m: 1:16.50  39.99
150m: 1:59.12  42.62
200m: 2:41.89  42.77

VRBOVA, Julia
50m: 37.01 37.01
100m: 1:18.96 41.95
150m: 2:01.82 42.86
200m: 2:44.26 42.44

MATULOVA, Natalia
50m:  37.61  37.61
100m: 1:20.08  42.47
150m: 2:03.08  43.00
200m: 2:47.16  44.08

REPKOVA, Kristina
50m: 39.94 39.94
100m: 1:24.77 44.83
150m: 2:11.16 46.39
200m: 2:57.01 45.85

TIMKOVA, Kristina
50m: 37.28  37.28
100m: 1:21.08  43.80
150m: 2:07.23 46.15
200m: 2:53.37  46.14

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

99
3:02.80
3:41.47
4:20.34
4:59.41

9
3:16.37
3:57.99
4:39.43
5:20.71

98
3:09.26
3:49.72
4:30.45
5:11.72

98
3:17.99
3:59.62
4:40.99
5:22.82

98
3:17.44
3:59.06
4:40.67
5:23.41

98
3:28.84
4:12.63
4:55.38
5:37.75

99
3:25.29
4:09.07
4:51.76
5:35.13

98
3:27.22
4:10.65
4:53.29
5:36.47

98
3:30.99
4:14.80
4:58.23
5:42.21

99
3:43.30
4:29.92
5:15.66
6:01.50

9
3:41.54
4:29.58
5:17.47
6:06.19

PK Martin

38.44  450m: 5:38.30
38.67  500m: 6:17.69
38.87  550m: 6:56.52
39.07  600m: 7:35.66

UMB Banska Bystrica
4157  450m: 6:02.02
41.62  500m: 6:42.99
41.44  550m: 7:24.15
41.28  600m: 8:05.46

PK Martin

40.28 450m: 5:43.34
40.46 500m: 6:35.54
40.73 550m: 7:17.98
41.27 600m: 8:00.28

Nereus Zilina

41.01 450m: 6:04.76
41.63 500m: 6:46.46
41.37 550m: 7:28.22
41.83 600m: 8:10.62

PK Martin

41.95 450m: 6:06.25
41.62 500m: 6:48.81
41.61 550m: 7:31.74
42.74 600m: 8:14.55

UMB Banské Bystrica
43.04 450m: 6:20.13
43.79  500m: 7:02.03
42.75  550m: 7:44.06
42.37  600m: 8:26.03

FLIPPER Brezno
43.40  450m: 6:18.36
43.78  500m: 7:00.89
42.69  550m: 7:45.36
43.37  600m: 8:27.96

UMB Banska Bystrica
42.96 450m: 6:18.42
43.43  500m: 7:01.39
42.64  550m: 7:44.35
43.18  600m: 8:27.42

PK Martin

43.83 450m: 6:26.17
43.81 500m: 7:09.76
43.43 550m: 7:53.24
43.98 600m: 8:37.11

PK Rimavska Sobota
46.29  450m: 6:47.42
46.62 500m: 7:33.57
4574  550m: 8:19.90
4584  600m: 9:06.22

Nereus Zilina

48.17  450m: 6:54.26
48.04  500m: 7:42.61
47.89 550m: 8:30.13
4872  600m: 9:19.08

38.89
39.39
38.83
39.14

41.31
40.97
41.16
41.31

31.62
52.20
42.44
42.30

41.94
41.70
41.76
42.40

42.84
42.56
42.93
42.81

42.38
41.90
42.03
41.97

43.23
42.53
44 .47
42.60

41.95
42.97
42.96
43.07

43.96
43.59
43.48
43.87

45.92
46.15
46.33
46.32

48.07
48.35
47.52
48.95

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

10:07.94
8:14.68
8:54.00
9:33.35

10:07.94

10:45.69
8:46.52
9:27.18

10:07.59

10:45.69

10:47.72
8:42.70
9:25.00

10:07.61

10:47.72

10:58.59
8:53.55
9:35.81

10:19.09

10:58.59

11:01.24
8:56.75
9:39.59

10:21.55

11:01.24

11:11.63
9:08.03
9:50.45

10:32.48

11:11.63

11:13.78
9:11.39
9:53.50

10:36.03

11:13.78

11:15.66
9:09.95
9:53.04

10:37.91

11:15.66

11:30.20
9:20.87
10:05.11
10:48.27
11:30.20

12:06.86
9:52.42
10:37.96
11:23.74
12:06.86

12:22.30
10:05.82
10:52.57
11:38.70
12:22.30

506
39.02
39.32
39.35
34.59

422
41.06
40.66
40.41
38.10

418
42.42
42.30
42.61
40.11

398
42.93
42.26
43.28
39.50

393
42.20
42.84
41.96
39.69

375
42.00
42.42
42.03
39.15

371
43.43
42.11
42.53
37.75

368
42.53
43.09
44.87
37.75

345
43.76
44.24
43.16
41.93

296
46.20
45.54
45.78
43.12

278
46.74
46.75
46.13
43.60

Splash Meet Manager 11, Build 19249

Registered to SK Flipper Brezno

25.2.12 22:37 - Strana 2



Jarné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate

Cadca, 25.2.2012

disciplina 1, ziaCky, 800m volny spbsob, 13 - 14 roc.

por.
12. KIELAROVA, Viktoria
50m: 37.39 37.39
100m: 1:20.50 43.11
150m: 2:05.72 45.22
200m: 2:52.51  46.79
13. JACKULIKOVA, Pavla
50m: 45.85 45.85
100m: 1:26.93 41.08
150m: 2:14.49 47.56
200m: 3:01.81 47.32
14. LILGE, Laura
50m: 40.43 40.43
100m: 1:28.08 47.65
150m: 2:17.27 49.19
200m: 3:06.96  49.69
15. FRIMMOVA, Eva
50m: 40.14 40.14
100m: 1:26.46  46.32
150m: 2:14.67  48.21
200m: 3:02.51 47.84
16. HRUSKOVA, Lucia
50m: 38.74 38.74
100m: 1:24.24 45.50
150m: 2:11.88 47.64
200m: 3:00.01 48.13
17. SULEKOVA, Viktéria
50m: 40.52 40.52
100m: 1:26.93 46.41
150m: 2:14.77  47.84
200m: 3:04.61 49.84
18. BARICOVA, Simona
50m: 40.31 40.31
100m: 1:28.24  47.93
150m: 2:17.55 49.31
200m: 3:07.08 49.53
19. POLAKOVA, Petra
50m: 40.88 40.88
100m: 1:29.40 48.52
150m: 2:20.30 50.90
200m: 3:12.96 52.66
20. SEKERASOVA, Nina
50m: 42.29 42.29
100m: 1:32.96 50.67
150m: 2:26.02 53.06
200m: 3:20.95  54.93
21. OLAJCOVA, Jarmila
50m: 46.72 46.72
100m: 1:42.55 55.83
150m: 2:40.00 57.45
200m: 3:38.85 58.85
11 - 12 roc€.
1. BENKOVA, Laura
50m: 34.39 34.39
100m: 1:12.98 38.59
150m: 1:53.19 40.21
200m: 2:33.79 40.60

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

Roc.

99
3:39.61
4:27.62
5:16.51
6:04.82

99
3:49.22
4:36.97
5:24.65
6:12.03

98
3:57.31
4:47.96
5:38.82
6:28.14

98
3:50.63
4:40.51
5:30.54
6:20.63

98
3:49.45
4:38.64
5:28.16
6:19.06

99
3:54.21
4:44.88
5:35.88
6:26.71

9
3:57.76
4:48.35
5:39.83
6:31.35

99
4:06.85
5:01.90
5:56.60
6:52.79

98
4:16.16
5:12.42
6:07.64
7:05.51

98
4:36.97
5:35.17
6:32.77
7:31.03

00
3:14.46
3:55.66
4:36.31
5:16.72

UMB Banska Bystrica

47.10  450m: 6:53.56
48.01  500m: 7:43.44
48.89  550m: 8:32.13
48.31  600m: 9:19.70
MPK Dolny Kubin
47.41  450m: 6:59.19
47.75  500m: 7:46.03
47.68  550m: 8:33.06
47.38  600m: 9:20.14
PK Martin

50.35  450m: 7:18.22
50.65  500m: 8:07.91
50.86 550m: 8:57.64
49.32  600m: 9:47.41
PK Martin

48.12  450m: 7:11.42
49.88  500m: 8:02.67
50.03  550m: 8:53.51
50.09  600m: 9:44.44
UMB Banska Bystrica
49.44  450m: 7:10.18
49.19  500m: 8:01.40
49.52 550m: 8:52.86
50.90  600m: 9:44.45
UMB Banska Bystrica
49.60  450m: 7:17.74
50.67  500m: 8:08.40
51.00  550m: 9:00.17
50.83  600m: 9:51.55
MPK Dolny Kubin
50.68 450m:  7:22.75
50.59  500m: 8:14.32
51.48  550m: 9:06.00
5152  600m: 9:57.67
MPK Dolny Kubin
53.89  450m: 7:48.72
55.05 500m: 8:45.08
54.70  550m: 9:41.35
56.19  600m: 10:37.22
PK Martin

55.21 450m: 8:01.99
56.26  500m: 8:58.96
55.22  550m: 9:56.40
57.87 600m: 10:54.10
PK Martin

58.12  450m: 8:28.82
58.20  500m: 9:26.15
57.60  550m: 10:24.28
58.26  600m: 11:21.62
Nereus Zilina

40.67  450m: 5:57.53
41.20  500m: 6:38.57
40.65  550m: 7:19.62
40.41 600m: 8:00.14

48.74
49.88
48.69
47.57

47.16
46.84
47.03
47.08

50.08
49.69
49.73
49.77

50.79
51.25
50.84
50.93

51.12
51.22
51.46
51.59

51.03
50.66
51.77
51.38

51.40
51.57
51.68
51.67

55.93
56.36
56.27
55.87

56.48
56.97
57.44
57.70

57.79
57.33
58.13
57.34

40.81
41.04
41.05
40.52

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

cas

12:22.35
10:07.48
10:55.57
11:43.54
12:22.35

12:26.69
10:07.40
10:54.56
11:42.82
12:26.69

12:57.39
10:36.62
11:26.62
12:15.09
12:57.39

13:03.17
10:35.63
11:26.67
12:17.63
13:03.17

13:05.95
10:36.51
11:27.65
12:19.28
13:05.95

13:12.83
10:43.30
11:35.03
12:24.49
13:12.83

13:18.06
10:49.30
11:40.02
12:31.41
13:18.06

14:16.09
11:32.97
12:30.91
13:27.05
14:16.09

14:35.02
11:52.46
12:48.28
13:43.88
14:35.02

15:13.88
12:20.08
13:18.35
14:15.68
15:13.88

10:38.28
8:40.51
9:20.78

10:01.50

10:38.28

body

278
47.78
48.09
47.97
38.81

273
47.26
47.16
48.26
43.87

242
49.21
50.00
48.47
42.30

236
51.19
51.04
50.96
45.54

234
52.06
51.14
51.63
46.67

228
51.75
51.73
49.46
48.34

223
51.63
50.72
51.39
46.65

181
55.75
57.94
56.14
49.04

169
58.36
55.82
55.60
51.14

149
58.46
58.27
57.33
58.20

437
40.37
40.27
40.72
36.78
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Jarné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Cadca, 25.2.2012

disciplina 1, ziaCky, 800m volny spbsob, 11 - 12 roc.

por.

2. JESENSKA, Kristina

10.

11.

50m: 35.43  35.43
100m: 1:14.51 39.08
150m: 1:55.53  41.02
200m: 2:36.65  41.12
ZIDEKOVA, Lucia
50m: 39.81 39.81
100m: 1:23.43 43.62
150m: 2:08.03 44.60
200m: 2:52.31 44.28
MACHALKOVA, Petra
50m: 40.28 40.28
100m: 1:25.24 44.96
150m: 2:10.76 4552
200m: 2:55.91  45.15
PEKELSKA, Viktéria
50m: 40.50 40.50
100m: 1:25.68 45.18
150m: 2:12.72 47.04
200m: 2:58.40 45.68
BALOGOVA, Nina
50m: 40.37 40.37
100m: 1:26.34 45.97
150m: 2:13.92 47.58
200m: 3:01.48 47.56
LONCKOVA, Zuzana
50m: 40.55 40.55
100m: 1:26.75 46.20
150m: 2:15.17 48.42
200m: 3:04.17 49.00
ZABORSKA, Miroslava
50m: 43.20 43.20
100m: 1:31.76 48.56
150m: 2:20.88 49.12
200m: 3:11.30 50.42
BRISKOVA, Viktéria
50m: 41.56 41.56
100m: 1:28.48 46.92
150m: 2:18.19 49.71
200m: 3:08.94 50.75

LICHNEROVA, Linda

50m:  39.64  39.64
100m: 1:26.45  46.81
150m: 2:16.64  50.19
200m: 3:07.32  50.68

POTANCOKOVA, Timea

50m: 4556 4556
100m: 1:32.56  47.00
150m: 2:32.15  59.59
200m: 3:25.14  52.99

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

Roc.

00
3:18.40
4:00.51
4:43.40
5:26.02

00
3:36.52
4:21.31
5:06.29
5:51.08

00
3:39.90
4:24.36
5:09.20
5:53.76

00
3:44.33
4:30.78
5:17.36
6:03.33

00
3:49.79
4:38.14
5:26.62
6:15.78

01
3:53.05
4:41.90
5:31.71
6:21.19

01
4:01.66
4:51.51
5:42.81
6:33.62

00
4:02.11
4:54.44
5:47.32
6:41.32

00
4:00.36
4:52.63
5:45.82
6:38.54

00
4:20.84
5:17.61
6:14.35
7:12.03

PK Martin

41.75  450m: 6:08.40
4211  500m: 6:51.22
42.89 550m: 7:34.21
42.62  600m: 8:16.90
PK Martin

4421  450m: 6:35.44
4479  500m: 7:19.74
44.98  550m: 8:03.52
44.79 600m: 8:46.70
PK Martin

43.99  450m: 6:37.90
44.46  500m: 7:22.59
44.84 550m: 8:06.05
4456  600m: 8:51.05
PK Martin

4593  450m: 6:50.11
46.45 500m: 7:37.00
46.58  550m: 8:24.72
4597  600m: 9:12.58
Nereus Zilina

48.31 450m: 7:04.28
48.35  500m: 7:53.08
48.48 550m: 8:42.62
49.16  600m: 9:31.21
Nereus Zilina

48.88  450m: 7:11.07
48.85  500m: 8:01.09
49.81  550m: 8:50.54
49.48  600m: 9:40.39
PK Martin

50.36 450m: 7:25.23
49.85  500m: 8:16.16
51.30  550m: 9:07.18
50.81  600m: 9:55.10
Nereus Zilina

53.17  450m: 7:32.92
52.33  500m: 8:25.76
52.88  550m: 9:19.29
54.00  600m: 10:11.31
Nereus Zilina

53.04 450m: 7:32.86
52.27  500m: 8:27.05
53.19  550m: 9:19.97
52.72  600m: 10:13.98
PK Banska Stiavnica
55.70  450m: 8:09.95
56.77  500m: 9:04.65
56.74  550m: 10:02.96
57.68  600m: 11:00.09

42.38
42.82
42.99
42.69

44.36
44.30
43.78
43.18

44.14
44.69
43.46
45.00

46.78
46.89
47.72
47.86

48.50
48.80
49.54
48.59

49.88
50.02
49.45
49.85

51.61
50.93
51.02
47.92

51.60
52.84
53.53
52.02

54.32
54.19
52.92
54.01

57.92
54.70
58.31
57.13

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

cas

11:00.40
8:59.02
9:41.06

10:22.21
11:00.40

11:35.43
9:29.95
10:12.70
10:55.72
11:35.43

11:41.96
9:35.15
10:18.86
11:02.48
11:41.96

12:16.53
10:00.00
10:47.61
11:34.47
12:16.53

12:39.29
10:20.11
11:09.70
11:57.20
12:39.29

12:57.89
10:30.19
11:19.18
12:08.39
12:57.89

13:04.12
10:44.62
11:34.28
12:21.73
13:04.12

13:33.12
11:03.46
11:57.56
12:50.54
13:33.12

13:47.08
11:07.27
12:00.66
12:56.36
13:47.08

14:34.83
11:56.22
12:54.05
13:49.49
14:34.83

body

394
42.12
42.04
41.15
38.19

338
43.25
42.75
43.02
39.71

328
44.10
43.71
43.62
39.48

284
47.42
47.61
46.86
42.06

259
48.90
49.59
47.50
42.09

241
49.80
48.99
49.21
49.50

235
49.52
49.66
47.45
42.39

211
52.15
54.10
52.98
42.58

201
53.29
53.39
55.70
50.72

169
56.13
57.83
55.44
45.34
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Jarné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Cadca, 25.2.2012

disciplina 2 muzi, 800m volny spésob 11 roc. a st.
25.2.12 Vysledky
bodovanie: FINA 2011
por. Ro¢. ¢as  body
15 ro€. a st.
1. GASPAROVIC, Filip 94  Nereus Zilina 9:30.91 468
50m:  30.98  30.98 250m: 2:52.47  35.44  450m: 5:17.46  36.03  650m: 7:43.88  36.06
100m: 1:06.00  35.02 300m: 3:28.14 3567 500m: 5:54.16 36.70 700m: 8:20.63  36.75
150m: 1:41.38  35.38 350m: 4:04.68  36.54 550m: 6:30.89 36.73  750m: 8:57.04  36.41
200m: 2:17.03  35.65 400m: 4:41.43  36.75 600m: 7:07.82 36.93  800m: 9:30.91  33.87
2. JANTOS, Roman 97 PO RuzZomberok 9:37.23 453
50m; 31.59 31.59 250m: 2:52.18 34.84 450m: 5:18.78 37.03 650m: 7:44.34 37.11
100m: 1:06.75  35.16 300m: 3:28.06 3588  500m: 5:55.39 36.61  700m: 8:22.54  38.20
150m: 1:41.64  34.89 350m: 4:04.70  36.64 550m: 6:31.11 3572  750m: 9:00.43  37.89
200m: 2:17.34  35.70 400m: 4:41.75  37.05  600m: 7:07.23 36.12  800m: 9:37.23  36.80
3. ADAMSKY, Marian 94  PK Banska Stiavnica 9:57.86 407
50m:  32.18  32.18 250m: 2:54.55  36.35  450m: 5:25.42 3832  650m: 8:01.29  39.28
100m: 1:06.29  34.11 300m: 3:31.45 36.90 500m: 6:03.94 3852  700m: 8:40.41  39.12
150m: 1:41.98  35.69 350m: 4:09.22  37.77 550m: 6:43.03 39.09  750m: 9:19.04  38.63
200m: 2:18.20  36.22 400m: 4:47.10  37.88  600m: 7:22.01 38.98  800m: 9:57.86  38.82
4. PODHORSKY, Samuel 9% PK Martin 10:02.18 399
50m:  32.32  32.32 250m: 2:59.33  37.71  450m: 5:34.07 39.13  650m: 8:09.72  38.78
100m: 1:07.43  35.11 300m: 3:37.42  38.09 500m: 6:13.22 39.15  700m: 8:48.56  38.84
150m: 1:44.28  36.85 350m: 4:16.12  38.70 550m: 6:52.07 38.85  750m: 9:26.46  37.90
200m: 2:21.62  37.34 400m: 4:54.94  38.82  600m: 7:30.94 38.87  800m: 10:02.18  35.72
5. ARGALAS, Dusan 76  UMB Banskéa Bystrica 10:17.12 370
50m: 33.18  33.18 250m: 3:02.62  37.92  450m: 5:3857 39.27  650m: 8:17.87  40.29
100m: 1:09.93  36.75 300m: 3:40.87 38.25 500m: 6:18.20 39.63  700m: 8:58.67  40.80
150m: 1:47.18  37.25 350m: 4:19.84 3897 550m: 6:57.42 39.22  750m: 9:39.06  40.39
200m: 2:24.70  37.52 400m: 4:59.30  39.46  600m: 7:37.58  40.16  800m: 10:17.12  38.06
6. MARKOVIC, Martin 94  UMB Banska Bystrica 10:31.13 346
50m; 33.53 33.53 250m: 3:14.57 40.69 450m: 5:57.08 38.14 650m: 8:36.86 40.16
100m: 1:11.83  38.30 300m: 3:55.93 4136 500m: 6:36.69 39.61  700m: 9:16.86  40.00
150m: 1:52.34  40.51 350m: 4:37.06  41.13  550m: 7:16.17  39.48  750m: 9:55.94  39.08
200m: 2:33.88 41.54 400m: 5:18.94 41.88 600m: 7:56.70 40.53 800m: 10:31.13 35.19
7. DUBEN, Branislav 97  Nereus Zilina 11:00.32 302
50m:  34.13  34.13 250m: 3:16.50  41.19  450m: 6:04.83 42.65  650m: 85528  42.88
100m: 1:13.46  39.33 300m: 3:59.11  42.61 500m: 6:46.85 42.02  700m: 9:38.17  42.89
150m: 1:53.98 40.52 350m: 4:41.19 42.08 550m: 7:29.94 43.09 750m: 10:20.29 42.12
200m: 2:35.31  41.33 400m: 5:22.18  40.99  600m: 8:12.40  42.46  800m: 11:00.32  40.03
8. SOJKA, Martin 96 Nereus Zilina 11:04.45 297
50m: 32.65 32.65 250m: 3:08.15  40.76  450m: 5:56.78 42.61  650m: 8:50.77  43.35
100m: 1:09.28  36.63 300m: 3:48.83  40.68 500m: 6:39.86  43.08  700m: 9:34.93  44.16
150m: 1:47.26  37.98 350m: 4:31.40 42,57 550m: 7:23.86  44.00  750m: 10:20.14  45.21
200m: 2:27.39 40.13 400m: 5:14.17 42.77 600m: 8:07.42 43.56 800m: 11:04.45 44.31
13 - 14 roC.
1. STEFANIK, Vladimir 98 Nereus Zilina 9:2352 487
50m: 32.08  32.08 250m: 2:53.34  36.06 450m: 5:17.34 36.25 650m: 7:40.84  36.06
100m: 1:06.50  34.42 300m: 3:28.83 3549  500m: 5:53.25 3591  700m: 8:16.68  35.84
150m: 1:41.91 35.41 350m: 4:04.86 36.03 550m: 6:28.99 35.74 750m: 8:52.56 35.88
200m: 2:17.28  35.37 400m: 4:41.09  36.23  600m: 7:04.78 3579  800m: 9:23.52  30.96
2. GORDIK, Jakub 98  PK Martin 9:48.93 426
50m:  32.62  32.62 250m: 2:57.58  36.98  450m: 5:25.76 37.51  650m: 7:56.86  38.26
100m: 1:07.80  35.18 300m: 3:34.06  36.48 500m: 6:03.48 37.72 700m: 8:35.01  38.15
150m: 1:43.98  36.18 350m: 4:10.83  36.77 550m: 6:40.70 37.22  750m: 9:13.37  38.36
200m: 2:20.60  36.62 400m: 4:48.25  37.42  600m: 7:18.60 37.90 800m: 9:48.93  35.56
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Jarné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Cadca, 25.2.2012

disciplina 2, Ziaci, 800m volny spbsob, 13 - 14 roc.

por.

10.

11.

12.

13.

14.

ERNEK, Matej

50m: 32.90
100m: 1:09.40
150m: 1:47.48
200m: 2:27.37

CERNEK, Adam

50m: 34.60
100m: 1:12.59
150m: 1:51.00
200m: 2:30.32

BARTAKY, David

50m: 33.96
100m: 1:11.02
150m: 1:49.39
200m: 2:28.11

FOJTIK, Matej

50m: 33.88
100m: 1:12.01
150m: 1:50.83
200m: 2:30.85

VOJTEK, Jakub

50m: 34.34
100m: 1:13.27
150m: 1:52.99
200m: 2:33.71

HUSAR, Juraj

50m: 34.20
100m: 1:13.43
150m: 1:54.08
200m: 2:35.54

32.90
36.50
38.08
39.89

34.60
37.99
38.41
39.32

33.96
37.06
38.37
38.72

33.88
38.13
38.82
40.02

34.34
38.93
39.72
40.72

34.20
39.23
40.65
41.46

MELICHER, Sebastian

50m: 35.51
100m: 1:17.19
150m: 2:01.20
200m: 2:45.80

FILGAS, Juraj

50m: 37.68
100m: 1:20.31
150m: 2:06.23
200m: 2:52.12

VOJTEK, Milo$

50m: 37.18
100m: 1:19.56
150m: 2:03.57
200m: 2:49.37

VOJT, Jakub

50m: 36.71
100m: 1:20.97
150m: 2:08.49
200m: 2:57.82

HUDEC, Matus

50m: 41.36
100m: 1:32.76
150m: 2:27.07
200m: 3:21.04

GANA, Filip

50m: 42.58
100m: 1:33.77
150m: 2:27.62
200m: 3:21.82

35.51
41.68
44.01
44.60

37.68
42.63
45.92
45.89

37.18
42.38
44.01
45.80

36.71
44.26
47.52
49.33

41.36
51.40
54.31
53.97

42.58
51.19
53.85
54.20

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

Roc.

98
3:06.62
3:46.27
4:24.70
5:04.03

99
3:09.73
3:49.04
4:28.02
5:07.61

9
3:07.74
3:46.96
4:26.58
5:06.08

99
3:10.05
3:49.92
4:29.72
5:10.44

98
3:14.37
3:55.46
4:37.02
5:18.21

98
3:18.34
4:01.45
4:46.13
5:30.15

9
3:31.41
4:17.03
5:02.35
5:47.65

99
3:39.43
4:27.39
5:16.05
6:04.27

98
3:36.23
4:25.27
5:15.58
6:05.54

98
3:47.78
4:37.74
4:28.50
6:19.58

99
4:16.22
5:11.57
6:07.09
7:02.01

9
4:15.07
5:11.79
6:09.48
7:01.22

PK Banské Stiavnica

39.25  450m: 5:43.21
39.65  500m: 6:22.53
38.43 550m: 7:01.68
39.33 600m: 7:41.79
PK Martin
39.41  450m: 5:47.30
39.31  500m: 6:27.91
38.98  550m: 7:07.68
39.59  600m: 7:48.35
Nereus Zilina
39.63  450m: 5:46.36
39.22  500m: 6:26.77
39.62  550m: 7:07.08
39.50  600m: 7:47.08
PK Martin
39.20  450m: 5:51.94
39.87  500m: 6:33.32
39.80 550m: 7:15.11
40.72  600m: 7:55.06
PK Martin
40.66  450m: 6:00.49
41.09  500m: 6:43.46
4156  550m: 7:25.52
41.19 600m: 8:07.93
PK Rimavska Sobota
42.80  450m: 6:14.44
43.11 500m: 6:59.19
44.68  550m: 7:43.59
44.02  600m: 8:28.02
Nereus Zilina
45.61 450m: 6:32.45
4562  500m: 7:19.14
4532  550m: 8:05.91
4530  600m: 8:51.89
PK Martin
47.31  450m: 6:52.91
47.96  500m: 7:41.15
48.66  550m: 8:31.29
48.22  600m: 9:20.76
Nereus Zilina
46.86 450m: 6:57.81
49.04  500m: 7:50.62
50.31  550m: 8:41.83
49.96  600m: 9:30.98
PK Martin
49.96  450m: 7:11.34
49.96  500m: 8:03.82
550m: 8:54.36
1:51.08  600m: 9:45.28
Nereus Zilina
55.18  450m: 7:56.91
55.35  500m: 8:50.70
5552  550m: 9:45.72
54.92  600m: 10:46.32
Nereus Zilina
53.25  450m: 7:56.57
56.72  500m: 8:51.98
57.69 550m: 9:46.30
51.74  600m: 10:41.72

39.18
39.32
39.15
40.11

39.69
40.61
39.77
40.67

40.28
40.41
40.31
40.00

41.50
41.38
41.79
39.95

42.28
42.97
42.06
42.41

44.29
44.75
44.40
44.43

44.80
46.69
46.77
45.98

48.64
48.24
50.14
49.47

52.27
52.81
51.21
49.15

51.76
52.48
50.54
50.92

54.90
53.79
55.02
1:00.60

55.35
55.41
54.32
55.42

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

cas

10:11.85
8:20.28
8:59.32

9:37.91
10:11.85

10:23.72
8:28.43
9:08.36
9:47.66

10:23.72

10:24.97
8:27.49
9:07.27
9:46.89

10:24.97

10:34.22
8:36.29
9:17.49
9:57.20

10:34.22

10:52.90
8:50.18
9:31.84

10:13.59

10:52.90

11:20.82
9:12.42
9:56.39

10:39.42

11:20.82

11:53.39
9:37.92
10:24.72
11:11.12
11:53.39

12:31.30
10:11.81
11:01.40
11:49.82
12:31.30

12:42.35
10:22.72
11:12.91
12:01.38
12:42.35

13:03.46
10:36.17
11:26.20
12:17.20
13:03.46

14:18.53
11:36.44
12:33.12
13:25.76
14:18.53

14:19.64
11:37.64
12:34.28
13:30.00
14:19.64

body

380
38.49
39.04
38.59
33.94

359
40.08
39.93
39.30
36.06

357
40.41
39.78
39.62
38.08

341
41.23
41.20
39.71
37.02

313
42.25
41.66
41.75
39.31

276
44.40
43.97
43.03
41.40

240
46.03
46.80
46.40
42.27

205
51.05
49.59
48.42
41.48

196
51.74
50.19
48.47
40.97

181
50.89
50.03
51.00
46.26

137
50.12
56.68
52.64
52.77

137
55.92
56.64
55.72
49.64
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Jarné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Cadca, 25.2.2012

disciplina 2, Ziaci, 800m volny spbsob, 13 - 14 roc.

por. Ro€. ¢as  body
15. LICKO, Matej 99  PK Martin 14:53.76 122
50m: 42.80 42.80 250m: 4:21.26 55.69 450m: 8:11.19 57.61 650m: 12:02.99 58.20
100m: 1:35.35 52.55 300m: 5:18.66 57.40 500m: 9:08.70 57.51 700m: 13:01.71 58.72
150m: 2:29.75 54.40 350m: 6:15.77 57.11 550m: 10:07.08 58.38 750m: 13:59.67 57.96
200m: 3:25.57 55.82 400m: 7:13.58 57.81 600m: 11:04.79 57.71 800m: 14:53.76 54.09
11 - 12 roc.
1. HRABOVSKY, Adam 00 PK Martin 10:38.89 334
50m: 34.39 34.39 250m: 3:13.61 40.45 450m: 5:56.44 41.00 650m: 8:40.51 41.25
100m: 1:12.85 38.46 300m: 3:53.67 40.06 500m: 6:37.47 41.03 700m: 9:21.36 40.85
150m: 1:52.77 39.92 350m: 4:34.40 40.73 550m: 7:18.58 41.11 750m: 10:00.90 39.54
200m:; 2:33.16 40.39 400m: 5:15.44 41.04 600m: 7:59.26 40.68 800m: 10:38.89 37.99
2. SUCHOMEL, Kristian 00 Nereus Zilina 10:55.16 310
50m:; 34.28 34.28 250m: 3:20.36 41.95 450m:  6:07.29 42.07 650m: 8:54.31 41.90
100m: 1:14.81 40.53 300m: 4:02.27 41.91 500m: 6:49.16 41.87 700m: 9:36.09 41.78
150m: 1:56.72 41.91 350m: 4:43.47 41.20 550m: 7:31.08 41.92 750m: 10:17.68 41.59
200m: 2:38.41 41.69 400m: 5:25.22 41.75 600m: 8:12.41 41.33 800m: 10:55.16 37.48
3. ERNEK, Simon 00 PK Banska Stiavnica 11:26.14 269
50m: 37.69 37.69 250m: 3:31.94 43.92 450m: 6:28.31 44.50 650m: 9:23.72 42.36
100m: 1:20.98 43.29 300m: 4:16.20 44.26 500m: 7:12.24 43.93 700m: 10:07.20 43.48
150m: 2:05.34 44.36 350m: 4:59.18 42.98 550m: 7:57.90 45.66 750m: 10:47.91 40.71
200m: 2:48.02 42.68 400m: 5:43.81 44.63 600m: 8:41.36 43.46 800m: 11:26.14 38.23
4. KRAUS, Martin 00 PK Martin 11:33.56 261
50m: 36.53 36.53 250m: 3:30.75 42.40 450m: 6:29.89 44.99 650m: 9:25.33 42,71
100m: 1:19.80 43.27 300m: 4:16.04 45.29 500m: 7:14.12 44.23 700m: 10:09.90 44.57
150m: 2:03.62 43.82 350m: 5:00.24 44.20 550m: 7:58.46 44.34 750m: 10:51.23 41.33
200m: 2:48.35  44.73  400m: 5144.90 4466  600m: 842.62 44.16  800m: 11:33.56  42.33
5. HUSAR, Jakub 01 PK Rimavska Sobota 11:5250 241
50m: 37.06 37.06 250m: 3:34.20 45.10 450m: 6:39.62 46.03 650m: 9:44.68 47.36
100m: 1:20.01 42.95 300m: 4:20.82 46.62 500m:; 7:25.81 46.19 700m: 10:29.76 45.08
150m: 2:03.39  43.38  350m: 507.66  46.84  550m: 8:12.28  46.47  750m: 11:12.76  43.00
200m: 2:49.10 45.71 400m: 5:53.59 45.93 600m: 8:57.32 45.04 800m: 11:52.50 39.74
6. MICHLIK, Daniel 00 Nereus Zilina 11:54.00 239
50m: 37.41 37.41 250m: 3:38.25 46.16 450m: 6:41.09 44.16 650m: 9:46.34 47.22
100m: 1:21.32 4391  300m: 4:24.00 4575  500m: 7:27.70 46.61  700m: 10:30.50  44.16
150m: 2:05.93 44.61 350m: 5:11.21 47.21 550m: 8:12.75 45.05 750m: 11:14.44 43.94
200m:; 2:52.09 46.16 400m: 5:56.93 45.72 600m: 8:59.12 46.37 800m: 11:54.00 39.56
7. ZAVARSKY, Tomas 00 PK Martin 11:54.74 238
50m: 36.68 36.68 250m: 3:32.30 44.98 450m: 6:35.64 46.01 650m: 9:39.16 46.23
100m: 1:18.99 42.31 300m: 4:17.07 44.77 500m: 7:21.41 45.77 700m: 10:24.38 45.22
150m: 2:02.44 4345  350m: 502.76 4569  550m: 8:05.96 4455  750m: 11:09.87  45.49
200m: 2:47.32 44.88 400m: 5:49.63 46.87 600m: 8:52.93 46.97 800m: 11:54.74 44.87
8. HALKA, Samuel 00 Nereus Zilina 12:20.15 215
50m: 37.40 37.40 250m: 3:40.65 47.16 450m: 6:51.09 48.00 650m: 10:02.34 48.32
100m: 1:21.68 44.28 300m: 4:27.99 47.34 500m: 7:38.67 47.58 700m: 10:48.90 46.56
150m: 2:08.37 46.69 350m: 5:16.06 48.07 550m: 8:25.96 47.29 750m: 11:36.42 47.52
200m:; 2:53.49 45.12 400m: 6:03.09 47.03 600m: 9:14.02 48.06 800m: 12:20.15 43.73
9. SEBO, Filip Florian 01  MPK Dolny Kubin 14:01.59 146
50m: 40.36 40.36 250m: 4:12.23 56.35 450m: 7:53.84 55.98 650m: 11:31.28 54.63
100m: 1:29.62 49.26 300m: 5:06.41 54.18 500m: 8:50.07 56.23 700m: 12:26.27 54.99
150m: 2:23.58 53.96 350m: 6:02.95 56.54 550m: 9:43.67 53.60 750m: 13:19.97 53.70
200m: 3:15.88 52.30 400m: 6:57.86 54.91 600m: 10:36.65 52.98 800m: 14:01.59 41.62
10. SOJKA, Tomas 00 Nereus Zilina 14:04.36 144
50m: 40.09 40.09 250m: 4:12.29 53.39 450m: 7:50.69 56.14 650m: 11:28.08 55.38
100m: 1:33.68 53.59 300m: 5:07.10 54.81 500m: 8:44.17 53.48 700m: 12:22.27 54.19
150m: 2:20.22 46.54 350m: 6:01.45 54.35 550m: 9:38.77 54.60 750m: 13:16.98 54.71
200m:; 3:18.90 58.68 400m: 6:54.55 53.10 600m: 10:32.70 53.93 800m: 14:04.36 47.38
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Jarné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate

Cadca, 25.2.2012

disciplina 2, Ziaci, 800m volny spésob, 11 - 12 roc.

por.

11. SEVCIK, Matus

Roc.

00  MPK Dolny Kubin

¢as  body
14:21.88 136

50m: 42.90 42.90 250m: 4:17.83 54.41 450m: 8:01.04 56.23 650m: 11:42.93 55.01
100m: 1:34.50 51.60 300m: 5:13.32 55.49 500m: 8:57.12 56.08 700m: 12:38.10 55.17
150m: 2:29.01 5451 350m: 6:09.03 55.71 550m: 9:52.51 55.39 750m: 13:31.26 53.16
200m: 3:23.42 54.41 400m: 7:04.81 55.78 600m: 10:47.92 55.41 800m: 14:21.88 50.62
disciplina 3 Zeny, 400m volny spdsob 11 roC. a st.
25.2.12 Vysledky
bodovanie: FINA 2011
por. Roc¢ ¢as  body
15 ro€. a st.
1. POLJAKOVA, Hana 96 PK Rimavska Sobota 5:05.50 454
50m: 33.12 33.12 150m: 1:48.99 38.54 250m: 3:07.43 39.52 350m: 4:27.36 40.16
100m: 1:10.45 37.33 200m: 2:27.91 38.92 300m: 3:47.20 39.77 400m: 5:05.50 38.14
2. GREXOVA, Martina 95 FLIPPER Brezno 5:29.89 361
50m: 36.28 36.28 150m: 1:59.04 42.02 250m: 3:24.74 43.02 350m: 4:51.43 43.10
100m: 1:17.02 40.74 200m: 2:41.72 42.68 300m: 4:08.33 43.59 400m: 5:29.89 38.46
3. ZANOVITOVA, Lenka 96 PK Martin 5:31.02 357
50m: 36.18 36.18 150m: 1:57.92 41.51 250m: 3:24.03 43.47 350m: 4:50.83 42.68
100m: 1:16.41 40.23 200m: 2:40.56 42.64 300m: 4:08.15 4412 400m: 5:31.02 40.19
4. CHUDIKOVA, Simona 9%  FLIPPER Brezno 5:43.29 320
50m:; 36.83 36.83 150m: 2:02.26 43.90 250m: 3:31.79 4491 350m: 5:01.14 44.35
100m: 1:18.36 41.53 200m: 2:46.88 44.62 300m: 4:16.79 45.00 400m: 5:43.29 42.15
5. BARTAKOVA, Barbora 97  PK Martin 5:46.28 312
50m: 38.26 38.26 150m: 2:05.16 44.00 250m: 3:35.29 45.03 350m: 5:05.26 45.17
100m: 1:21.16 42.90 200m: 2:50.26 45.10 300m: 4:20.09 44.80 400m: 5:46.28 41.02
6. SKROVINOVA, Lucia 95 Nereus Zilina 5:49.10 304
50m: 36.24 36.24 150m: 2:01.95 44.01 250m: 3:32.78 45.85 350m: 5:05.22 46.52
100m: 1:17.94 41.70 200m: 2:46.93 44.98 300m: 4:18.70 45.92 400m: 5:49.10 43.88
7. VAJDOVA, Michaela 96 PK Martin 5:59.29 279
50m: 38.64 38.64 150m: 2:06.74 44.87 250m: 3:38.44 45.72 350m: 5:13.22 47.37
100m: 1:21.87 43.23 200m: 2:52.72 45.98 300m: 4:25.85 47.41 400m: 5:59.29 46.07
8. MICHNACOVA, Lucienne 97 PK Martin 6:06.71 262
50m: 38.96 38.96 150m: 2:09.53 46.52 250m:; 3:45.84 48.02 350m: 5:21.04 47.24
100m: 1:23.01 44.05 200m: 2:57.82 48.29 300m: 4:33.80 47.96 400m: 6:06.71 45.67
9. OLHOVA, Hana 97 PK Martin 6:14.81 246
50m: 39.39 39.39 150m: 2:12.78 250m: 3:49.81 48.75 350m: 5:27.50 48.96
100m: 2:35.64 1:56.25 200m: 3:01.06 48.28 300m: 4:38.54 48.73 400m: 6:14.81 47.31
13 - 14 roc.
1. MIZUROVA, Patricia 99  PK Martin 4:55.10 504
50m: 31.93 31.93 150m: 1:45.28 37.68 250m: 3:01.31 37.96 350m: 4:18.45 38.79
100m: 1:07.60 35.67 200m: 2:23.35 38.07 300m: 3:39.66 38.35 400m: 4:55.10 36.65
2. PERINAJOVA, Barbora 98 PK Martin 5:11.61 428
50m: 34.11 34.11 150m: 1:50.85 39.05 250m: 3:11.30 40.06 350m: 4:32.10 40.31
100m: 1:11.80 37.69 200m: 2:31.24 40.39 300m: 3:51.79 40.49 400m: 5:11.61 39.51
3. ANESTIKOVA, Katarina 99  FLIPPER Brezno 5:20.94 392
50m: 35.26 35.26 150m: 1:53.76 39.95 250m: 3:16.05 40.68 350m: 4:39.51 42.03
100m: 1:13.81 38.55 200m: 2:35.37 41.61 300m: 3:57.48 41.43 400m: 5:20.94 41.43
4. LIETAVOVA, Veronika 98 PK Martin 5:22.15 387
50m: 33.80 33.80 150m: 1:53.24 40.70 250m: 3:15.98 41.84 350m: 4:40.04 42.21
100m: 1:12.54 38.74 200m: 2:34.14 40.90 300m: 3:57.83 41.85 400m: 5:22.15 42.11
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Jarné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Cadca, 25.2.2012

disciplina 3, ziaCky, 400m volny spbsob, 13 - 14 roc.

por. Ro€. ¢as  body

5. MATULOVA, Natalia 98 PK Martin 5:32.41 352
50m: 37.75 37.75 150m: 2:00.61  41.93  250m: 3:25.40 42.44  350m: 4:50.64  42.33
100m: 1:18.68  40.93  200m: 2:42.96  42.35  300m: 4:08.31 4291  400m: 5:32.41  41.77

6. REPKOVA, Kristina 99 PK Rimavska Sobota 5:48.21 307
50m: 38.76  38.76 150m: 2:07.21  45.00  250m: 3:36.60 44.70  350m: 5:06.49  44.60
100m: 1:22.21 4345  200m: 2:51.90 44.69  300m: 4:21.89 4529  400m: 5:48.21  41.72

7. TIMKOVA, Kristina 99  Nereus Zilina 6:03.58 269
50m: 38.08 38.08  150m: 2:08.68 4562  250m: 3:43.51 47.85 350m: 5:17.74  47.17
100m: 1:23.06 44.98  200m: 2:55.66  46.98  300m: 4:30.57 47.06  400m: 6:03.58  45.84

8. JACKULIKOVA, Pavila 99  MPK Dolny Kubin 6:08.38 259
50m: 40.64 40.64 150m: 2:16.21 47.88 250m: 3:51.26 47.25 350m: 5:24.71 46.58
100m: 1:28.33 47.69 200m: 3:04.01 47.80 300m: 4:38.13 46.87 400m: 6:08.38 43.67

9. LILGE, Laura 98 PK Martin 6:14.65 246

50m: 40.41 40.41 150m: 2:16.82 49.10 250m: 3:56.66 50.98 350m: 5:28.32 47.39
100m: 1:27.72 47.31 200m: 3:05.68 48.86 300m: 4:40.93 44.27 400m: 6:14.65 46.33

10. FRIMMOVA, Eva 98 PK Martin 6:19.00 238
50m: 41.28 41.28 150m: 2:15.79 48.14 250m: 3:52.84 48.49 350m: 5:29.94 49.24
100m: 1:27.65 46.37 200m: 3:04.35 48.56 300m: 4:40.70 47.86 400m: 6:19.00 49.06

11. SEKERASOVA, Nina 98 PK Martin 7:04.62 169
50m: 43.39 43.39 150m: 2:29.16 54.07 250m: 4:18.53 55.33 350m: 6:10.83 55.85
100m: 1:35.09 51.70 200m: 3:23.20 54.04 300m: 5:14.98 56.45 400m: 7:04.62 53.79

12. OLAJCOVA, Jarmila 98  PK Martin 7:19.28 152
50m:  47.05 47.05  150m: 2:39.74  56.63  250m: 4:31.11  55.87  350m: 6:23.99  55.47
100m: 1:43.11  56.06  200m: 3:3524 5550  300m: 5:28.52 57.41  400m: 7:19.28  55.29

11 - 12 roc.

1. BENKOVA, Laura 00 Nereus Zilina 5:07.58 445
50m:  33.30 33.30  150m: 1:50.26  39.29  250m: 3:10.13  40.22  350m: 4:30.17  39.84
100m: 1:10.97 37.67  200m: 2:29.91  39.65  300m: 3:50.33 40.20  400m: 5:07.58 37.41

2. JESENSKA, Kristina 00 PK Martin 5:10.28 434
50m: 34.92 34.92 150m: 1:51.95 39.19 250m: 3:11.90 40.01 350m: 4:32.00 40.64
100m: 1:12.76 37.84 200m: 2:31.89 39.94 300m: 3:51.36 39.46 400m: 5:10.28 38.28

3. MACHALKOVA, Petra 00 PK Martin 5:36.59 339
50m: 36.92 36.92 150m: 2:01.33 42.60 250m: 3:29.27 44.13 350m: 4:55.70 43.06
100m: 1:18.73 41.81 200m: 2:45.14 43.81 300m: 4:12.64 43.37 400m: 5:36.59 40.89

4. BALOGOVA, Nina 00 Nereus Zilina 5:54.06 292
50m: 39.13 39.13 150m: 2:09.18 45,54 250m:  3:40.57 46.03 350m: 5:12.30 45.87
100m: 1:23.64 44.51 200m: 2:54.54 45.36 300m: 4:26.43 45.86 400m: 5:54.06 41.76

5. ZIDEKOVA, Lucia 00 PK Martin 5:55.80 287
50m: 39.58 39.58 150m: 2:08.50 44.70 250m: 3:39.43 45.47 350m: 5:11.31 45.81
100m: 1:23.80 44.22 200m: 2:53.96 45.46 300m: 4:25.50 46.07 400m: 5:55.80 44.49

6. PEKELSKA, Viktoria 00 PK Martin 6:01.18 275
50m:  40.43  40.43 150m: 2:09.40  45.09  250m: 3:41.62  46.75  350m: 5:16.09  47.85
100m: 1:24.31  43.88  200m: 2:54.87 4547  300m: 4:28.24  46.62  400m: 6:01.18  45.09

7. LONCKOVA, Zuzana 01 Nereus Zilina 6:11.58 252
50m: 39.82  39.82 150m: 2:11.91  47.00  250m: 3:48.22  48.60 350m: 5:25.42  48.24
100m: 1:24.91  45.09 200m: 2:59.62  47.71  300m: 4:37.18  48.96  400m: 6:11.58  46.16

8. ZABORSKA, Miroslava 01 PK Martin 6:21.83 232

50m: 42.06 42.06 150m: 2:19.66 49.68 250m: 3:58.26 49.33 350m: 5:35.85 48.38
100m: 1:29.98 47.92 200m: 3:08.93 49.27 300m: 4:47.47 49.21 400m: 6:21.83 45.98

9. BRISKOVA, Viktéria 00 Nereus Zilina 6:26.51 224

50m: 40.71 40.71 150m: 2:17.18 49.23 250m: 3:58.80 50.80 350m: 5:43.05 51.72
100m: 1:27.95 47.24 200m: 3:08.00 50.82 300m: 4:51.33 52.53 400m: 6:26.51 43.46
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Jarné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate

Cadca, 25.2.2012

disciplina 3, ziaCky, 400m volny spésob, 11 - 12 roc.

por. Ro€. ¢as  body
10. LICHNEROVA, Linda 00 Nereus Zilina 6:42.89 198
50m:  40.75  40.75 150m:; 2:22.22 50.96  250m: 4:06.12 51.98  350m: 5:50.56 52.66
100m: 1:31.26  50.51 200m: 3:14.14  51.92  300m: 4:57.90 51.78  400m: 6:42.89  52.33
11. LUKACOVA, Sofia 00 Nereus Zilina 7:00.79 172
50m; 42.12 42.12 150m: 2:24.06 51.90 250m: 4:13.72 54.87 350m: 6:05.52 56.06
100m: 1:32.16  50.04 200m: 3:18.85 54.79  300m: 5:09.46 55.74  400m: 7:01.79  56.27
12. DURINIKOVA, Alexandra 00 Nereus Zilina 7:19.66 152
50m:  44.86  44.86 150m: 2:33.64  55.62  250m: 4:30.24 58.70  350m: 6:26.56 57.75
100m: 1:38.02 53.16 200m: 3:31.54 57.90 300m: 5:28.81 58.57 400m: 7:19.66 53.10
disciplina 4 muzi, 400m volny spbésob 11 roc. a st.
25.2.12 Vysledky
bodovanie: FINA 2011
por. Roc. ¢as body
15 ro€. a st.
1. ADAMSKY, Marian 94  PK Banska Stiavnica 4:34.35 466
50m:  30.28  30.28 150m: 1:37.12 33.86  250m: 2:47.66 35.58  350m: 4:00.05  36.17
100m: 1:03.26  32.98 200m: 2:12.08 34.96  300m: 3:23.88 36.22  400m: 4:34.35  34.30
2. GASPAROVIC, Filip 94  Nereus Zilina 4:34.39 466
50m: 30.51  30.51 150m: 1:39.89 35.04  250m: 2:50.20 35.00 350m: 4:01.41  35.40
100m: 1:04.85  34.34 200m: 2:15.20 35.31  300m: 3:26.01 35.81  400m: 4:34.39  32.98
3. PODHORSKY, Samuel 96 PK Martin 4:42.45 427
50m: 3212  32.12 150m: 1:41.90 3550  250m: 2:53.78  36.23  350m: 4:06.90 36.53
100m: 1:06.40  34.28 200m: 2:17.55 35.65 300m: 3:30.37 36.59  400m: 4:42.45  35.55
4. JANTOS, Roman 97 PO Ruzomberok 4:4593 412
50m; 31.84 31.84 150m: 1:42.96 35.72 250m: 2:55.91 36.47 350m: 4:09.47 36.79
100m: 1:07.24  35.40 200m: 2:19.44  36.48  300m: 3:32.68 36.77  400m: 4:4593  36.46
13 - 14 roC.
1. GORDIK, Jakub 98 PK Martin 4:4541 414
50m:  31.44  31.44 150m: 1:42.89 36.15  250m: 2:57.50 37.39  350m: 4:10.71  36.50
100m: 1:06.74 35.30 200m: 2:20.11 37.22 300m: 3:34.21 36.71 400m: 4:45.41 34.70
2. CERNEK, Adam 99 PK Martin 5:05.88 336
50m:  34.74  34.74 150m: 1:51.72 38.98  250m: 3:09.80 38.88  350m: 4:28.86  39.69
100m: 1:12.74  38.00 200m: 2:30.92 39.20 300m: 3:49.17 39.37  400m: 5:05.88  37.02
3. FOJTIK, Matej 99 PK Martin 5:08.52 328
50m: 35.03 35.03 150m: 1:53.12 39.16 250m: 3:11.88 39.16  350m: 4:31.31  39.69
100m: 1:13.96  38.93 200m: 2:32.72 39.60  300m: 3:51.62 39.74  400m: 5:08.52  37.21
4. VOJTEK, Jakub 98 PK Martin 5:18.06 299
50m:  34.12  34.12 150m: 1:53.93  40.17  250m: 3:15.97 40.89  350m: 4:38.65  41.55
100m: 1:13.76 39.64 200m: 2:35.08 41.15 300m: 3:57.10 41.13 400m: 5:18.06 39.41
5. HUSAR, Juraj 98 PK Rimavskéa Sobota 5:22.00 288
50m:  33.96  33.96 150m: 1:53.51  40.60  250m: 3:16.90 42.34  350m: 4:42.29  42.78
100m: 1:12.91  38.95 200m: 2:3456  41.05  300m: 3:59.51 42.61  400m: 5:22.00 39.71
6. KUZMA, Jakub 99  Nereus Zilina 5:29.18 270
50m; 35.55 35.55 150m: 1:59.34 43.15 250m: 3:24.88 42.97 350m: 4:48.67 41.68
100m: 1:16.19  40.64 200m: 2:41.91 4257  300m: 4:06.99 4211  400m: 5:29.18  40.51
7. MELICHER, Sebastian 99  Nereus Zilina 5:47.27 230
50m:  36.04  36.04 150m: 2:05.65 45.29  250m: 3:36.31  44.05 350m: 5:05.29  44.38
100m: 1:20.36 44.32 200m: 2:52.26 46.61 300m: 4:20.91 44.60 400m: 5:47.27 41.98
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Jarné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Cadca, 25.2.2012

disciplina 4, Ziaci, 400m volny spésob, 13 - 14 roc.

por. Ro€. ¢as  body

8. FILGAS, Juraj 99  PK Martin 5:47.54 229
50m: 37.01 37.01  150m: 2:05.64 4593  250m: 3:37.21 4560  350m: 5:06.93  44.04
100m: 1:19.71 42,70  200m: 2:51.61 4597  300m: 4:22.89 4568  400m: 5:47.54  40.61

9. ANTALEC, Lukas 98 UMB Banska Bystrica 6:08.14 193
50m: 39.41 39.41 150m: 2:13.70 47.16 250m: 3:50.62 48.60 350m: 5:25.13 46.70
100m: 1:26.54 47.13 200m: 3:02.02 48.32 300m: 4:38.43 47.81 400m: 6:08.14 43.01

10. VOJT, Jakub 98 PK Martin 6:08.92 191
50m:  37.04 37.04  150m: 2:07.97  47.00 250m: 3:46.59  50.11  350m: 5:22.24  47.42
100m: 1:20.97  43.93  200m: 2:56.48 4851  300m: 4:34.82 4823  400m: 6:08.92  46.68

11. HUDEC, Matus 99  Nereus Zilina 6:51.68 138
50m: 4034  40.34  150m: 2:23.65 52.15  250m: 4:11.74 5529  350m: 6:00.74 54.28
100m: 1:31.50 51.16  200m: 3:16.45 52.80 300m: 5:06.46 5472  400m: 6:51.68  50.94

12. LICKO, Matej 99 PK Martin 7:10.25 120

50m: 42.77 42.77 150m: 2:30.08 54.25 250m: 4:23.43 56.79 350m: 6:17.08 57.09
100m: 1:35.83 53.06 200m: 3:26.64 56.56 300m: 5:19.99 56.56 400m: 7:10.25 53.17

11 - 12 roc.

1. HRABOVSKY, Adam 00 PK Martin 5:12.19 316
50m: 35,58 3558  150m: 1:53.80  39.81  250m: 3:14.11  40.15  350m: 4:35.17  40.71
100m: 1:13.99 3841  200m: 2:33.96  40.16  300m: 3:54.46  40.35  400m: 5:12.19  37.02

2. SUCHOMEL, Kristian 00 Nereus Zilina 5:21.82 288

50m: 34.50 34.50 150m: 1:55.54 41.30 250m: 3:18.96 41.98 350m: 4:42.16 41.62
100m: 1:14.24 39.74 200m: 2:36.98 41.44 300m: 4:00.54 41.58 400m: 5:21.82 39.66

3. ZAVARSKY, Tomas 00 PK Martin 5:34.98 256
50m:  37.47 37.47  150m: 2:03.79 4350  250m: 3:29.84  43.02  350m: 4:56.48  42.77
100m: 1:20.29  42.82  200m: 2:46.82  43.03  300m: 4:13.71  43.87  400m: 5:34.98  38.50

4. HUSAR, Jakub 01 PK Rimavskéa Sobota 5:35.61 254
50m: 37.57 37.57 150m: 2:03.67 43.96 250m:  3:30.05 42.65 350m: 4:57.07 43.27
100m: 1:19.71 42.14 200m: 2:47.40 43.73 300m: 4:13.80 43.75 400m: 5:35.61 38.54

5. KRAUS, Martin 00 PK Martin 5:47.18 230
50m: 37.52 37.52 150m: 2:05.47 44.27 250m: 3:34.12 45.24 350m: 5:04.28 44.34
100m: 1:21.20 43.68 200m: 2:48.88 43.41 300m: 4:19.94 45.82 400m: 5:47.18 42.90

6. MICHLIK, Daniel 00 Nereus Zilina 5:47.28 229
50m: 37.64 37.64 150m: 2:05.45 44.65 250m: 3:37.18 46.07 350m: 5:06.70 44.84
100m: 1:20.80 43.16 200m: 2:51.11 45.66 300m: 4:21.86 44.68 400m: 5:47.28 40.58

7. HALKA, Samuel 00 Nereus Zilina 6:05.14 197
50m: 39.92 39.92 150m: 2:14.86 48.17 250m: 3:51.64 49.05 350m: 5:20.16 43.52
100m: 1:26.69 46.77 200m: 3:02.59 47.73 300m: 4:36.64 45.00 400m: 6:05.14 44.98

8. ADAMOV, Jakub 01 UMB Banska Bystrica 6:19.36 176
50m: 41.33 41.33 150m: 2:17.78 49.30 250m: 3:57.71 50.17 350m: 5:36.53 48.67
100m: 1:28.48 47.15 200m: 3:07.54 49.76 300m: 4:47.86 50.15 400m: 6:19.36 42.83

9. SABIK, Patrik 01 Zabka Cadca 6:38.70 151
50m: 41.84 41.84 150m: 2:23.81 51.26 250m: 4:09.96 52.93 350m: 5:52.76 48.70
100m: 1:32.55 50.71 200m: 3:17.03 53.22 300m: 5:04.06 54.10 400m: 6:38.70 45.94

10. SOJKA, Tomas 00 Nereus Zilina 6:52.06 137
50m: 40.92 40.92 150m: 2:23.44 51.59 250m: 4:11.04 53.65 350m: 5:59.42 54.73
100m: 1:31.85 50.93 200m: 3:17.39 53.95 300m: 5:04.69 53.65 400m: 6:52.06 52.64

11. FORBAK, Marco 00 Nereus Zilina 7:05.30 125

50m: 42.85 42.85 150m: 2:29.34 54.02 250m: 4:17.58 55.48 350m: 6:06.66 54.97
100m: 1:35.32 52.47 200m: 3:22.10 52.76 300m: 5:11.69 54.11 400m: 7:05.30 58.64
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Jarné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate

Cadca, 25.2.2012

disciplina 5 Zeny, 1500m volny spdsob 13 ro€. a st.
25.2.12 Vysledky
bodovanie: FINA 2011
por. Roc¢ ¢as  body
15 ro€. a st.
1. TENKELOVA, Denisa 95 PK Banské Stiavnica 18:43.70 564
50m: 33.41 33.41 450m: 5:30.90 37.18 850m: 10:31.52 37.49 1250m: 15:35.42 38.82
100m: 1:10.25 36.84 500m: 6:08.09 37.19 900m: 11:09.16 37.64 1300m: 16:13.94 38.52
150m: 1:47.46 37.21 550m: 6:45.57 37.48 950m: 11:46.42 37.26 1350m: 16:51.95 38.01
200m:; 2:24.82 37.36 600m: 7:23.27 37.70 1000m: 12:24.29 37.87 1400m: 17:30.20 38.25
250m: 3:02.29 37.47 650m: 8:01.07 37.80 1050m: 13:02.34 38.05 1450m: 18:07.64 37.44
300m: 3:39.89 37.60 700m: 8:38.66 37.59 1100m: 13:40.36 38.02 1500m: 18:43.70 36.06
350m: 4:16.90 37.01 750m: 9:16.37 37.71 1150m: 14:18.47 38.11
400m: 4:53.72 36.82 800m: 9:54.03 37.66 1200m: 14:56.60 38.13
2. CEPELOVA, Lucia 96  Nereus Zilina 19:26.16 504
50m: 34.14 34.14 450m: 5:44.38 39.35 850m: 11:00.77 39.41 1250m: 16:13.51 39.15
100m: 1:11.76 37.62 500m: 6:23.98 39.60 900m: 11:40.11 39.34 1300m: 16:52.22 38.71
150m: 1:49.95 38.19 550m: 7:03.26 39.28 950m: 12:19.41 39.30 1350m: 17:30.98 38.76
200m:; 2:28.45 38.50 600m: 7:42.92 39.66 1000m: 12:58.29 38.88 1400m: 18:10.54 39.56
250m:; 3:07.45 39.00 650m: 8:22.42 39.50 1050m: 13:37.38 39.09 1450m: 18:49.36 38.82
300m: 3:46.39 38.94 700m: 9:02.42 40.00 1100m: 14:16.39 39.01 1500m: 19:26.16 36.80
350m: 4:25.54 39.15 750m: 9:41.58 39.16 1150m: 14:55.14 38.75
400m: 5:05.03 39.49 800m: 10:21.36 39.78 1200m: 15:34.36 39.22
3. ONDRISKOVA, Nikola 93  Nereus Zilina 19:33.09 496
50m: 33.41 33.41 450m: 5:37.05 39.77 850m: 10:55.67 39.72 1250m: 16:16.11 40.47
100m: 1:10.20 36.79 500m: 6:18.06 41.01 900m: 11:35.94 40.27 1300m: 16:56.31 40.20
150m: 1:47.61 37.41 550m: 6:56.84 38.78 950m: 12:14.91 38.97 1350m: 17:34.84 38.53
200m: 2:24.90 37.29 600m: 7:36.68 39.84 1000m: 12:55.23 40.32 1400m: 18:13.91 39.07
250m:; 3:02.36 37.46 650m: 8:16.67 39.99 1050m: 13:34.99 39.76  1450m: 18:53.31 39.40
300m: 3:40.15 37.79 700m: 8:56.48 39.81 1100m: 14:14.68 39.69 1500m: 19:33.09 39.78
350m: 4:18.18 38.03 750m: 9:36.30 39.82 1150m: 14:54.90 40.22
400m: 4:57.28 39.10 800m: 10:15.95 39.65 1200m: 15:35.64 40.74
4. MARUNIAKOVA, Monika 96 PK Banské Stiavnica 19:41.70 485
50m:  34.12 34.12  450m: 5144.39  39.60  850m: 11:01.39  39.96 1250m: 16:19.58  40.65
100m: 1:12.17 38.05 500m: 6:23.83 39.44 900m: 11:40.79 39.40 1300m: 17:00.31 40.73
150m: 1:49.95 37.78 550m: 7:03.17 39.34 950m: 12:20.39 39.60 1350m: 17:41.13 40.82
200m: 2:28.39 38.44 600m: 7:42.90 39.73 1000m: 12:59.31 38.92 1400m: 18:22.05 40.92
250m:; 3:07.31 38.92 650m: 8:22.39 39.49 1050m: 13:38.93 39.62 1450m: 19:02.75 40.70
300m: 3:46.39 39.08 700m: 9:02.20 39.81 1100m: 14:18.70 39.77 1500m: 19:41.70 38.95
350m: 4:25.49 39.10 750m: 9:41.74 39.54 1150m: 14:58.43 39.73
400m:; 5:04.79 39.30 800m: 10:21.43 39.69 1200m: 15:38.93 40.50
5. STAJEROVA, Alzbeta 97  MPK Dolny Kubin 20:3850 421
50m: 34.02 34.02 450m: 6:03.09 41.73 850m: 11:37.69 41.72 1250m: 17:14.10 42.69
100m: 1:13.85 39.83 500m: 6:44.54 41.45 900m: 12:20.08 42.39 1300m: 17:55.28 41.18
150m: 1:54.75 40.90 550m: 7:26.47 41.93 950m: 13:02.22 42.14  1350m: 18:36.12 40.84
200m: 2:35.96 41.21 600m: 8:08.40 41.93 1000m: 13:44.22 42.00 1400m: 19:18.08 41.96
250m: 3:17.16 41.20 650m: 8:50.77 42.37 1050m: 14:26.58 42.36  1450m: 19:59.22 41.14
300m: 3:58.62 41.46 700m: 9:32.69 4192 1100m: 15:08.15 41.57 1500m: 20:38.50 39.28
350m: 4:40.00 41.38 750m: 10:14.33 41.64 1150m: 15:50.26 42.11
400m: 5:21.36 41.36 800m: 10:55.97 41.64 1200m: 16:31.41 41.15
6. SALCEROVA, Michaela 96 MPK Dolny Kubin 20:45.84 414
50m: 35.45 35.45 450m: 6:02.25 41.40 850m: 11:40.63 42.53 1250m: 17:19.74 42.49
100m: 1:14.87 39.42 500m: 6:44.56 42.31 900m: 12:23.20 42.57 1300m: 18:02.35 42.61
150m: 1:54.95 40.08 550m: 7:26.70 42.14 950m: 13:05.35 42.15 1350m: 18:44.38 42.03
200m: 2:35.38 40.43 600m: 8:08.99 42.29 1000m: 13:47.95 42.60 1400m: 19:26.31 41.93
250m: 3:16.17 40.79 650m: 8:51.56 42.57 1050m: 14:29.92 41.97 1450m: 20:07.85 41.54
300m: 3:57.35 41.18 700m: 9:34.10 42.54 1100m: 15:12.52 42.60 1500m: 20:45.84 37.99
350m: 4:38.92 41.57 750m: 10:16.35 42.25 1150m: 15:54.87 42.35
400m: 5:20.85 41.93 800m: 10:58.10 41.75 1200m: 16:37.25 42.38
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Jarné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Cadca, 25.2.2012

disciplina 5, Zeny, 1500m volny spbsob, 15 roc€. a st.

por. Ro€. ¢as  body

7. ZANOVITOVA, Lenka 96 PK Martin 22:18.60 333
50m: 38.28 38.28 450m: 6:32.75 45,53 850m: 12:32.40 4459 1250m: 18:34.69 4571
100m: 1:21.06 42.78 500m: 7:17.66 4491 900m: 13:17.35 4495 1300m: 19:20.87 46.18
150m: 2:04.84 43.78 550m: 8:03.25 45.59 950m: 14:02.44 45.09 1350m: 20:06.29 45.42
200m: 2:49.29 44.45 600m: 8:48.59 45,34 1000m: 14:47.65 4521  1400m: 20:51.65 45.36
250m: 3:33.76 44.47 650m: 9:33.25 44.66  1050m: 15:33.34 45.69 1450m: 21:36.55 44.90
300m: 4:18.20 44.44 700m: 10:19.46 46.21 1100m: 16:18.46 4512 1500m: 22:18.60 42.05
350m: 5:02.15 43.95 750m: 11:03.46 44.00 1150m: 17:03.49 45.03
400m: 5:47.22 45.07 800m: 11:47.81 44,35 1200m: 17:48.98 45.49

8. BARTAKOVA, Barbora 97  PK Martin 22:52.07 310
50m: 39.26 39.26 450m: 6:41.20 45.69 850m: 12:52.42 46.52 1250m: 19:03.39 45.79
100m: 1:23.08 43.82 500m: 7:27.34 46.14 900m: 13:38.64 46.22 1300m: 19:49.18 45.79
150m: 2:07.99 4491 550m: 8:13.71 46.37 950m: 14:25.52 46.88 1350m: 20:36.13 46.95
200m: 2:53.21 45.22 600m: 9:00.58 46.87 1000m: 15:11.64 46.12  1400m: 21:22.96 46.83
250m:; 3:38.88 45.67 650m: 9:47.22 46.64 1050m: 15:58.34 46.70  1450m: 22:08.92 45.96
300m: 4:24.11 45.23 700m: 10:33.49 46.27 1100m: 16:44.84 46.50 1500m: 22:52.07 43.15
350m: 5:09.60 45.49 750m: 11:19.48 4599 1150m: 17:31.18 46.34
400m: 5:55.51 4591 800m: 12:05.90 46.42 1200m: 18:17.60 46.42

9. VAJDOVA, Michaela 96 PK Martin 24:.01.25 267
50m: 39.26 39.26 450m: 6:50.51 48.04 850m: 13:20.57 48.91 1250m: 19:55.92 49.76
100m: 1:23.59 44.33 500m: 7:38.98 48.47 900m: 14:10.67 50.10 1300m: 20:45.45 49.53
150m: 2:08.95 45.36 550m: 8:27.29 48.31 950m: 14:58.51 47.84 1350m: 21:35.18 49.73
200m: 2:54.79 45.84 600m: 9:15.90 48.61 1000m: 15:47.92 49.41  1400m: 22:24.21 49.03
250m: 3:41.00 46.21 650m: 10:04.73 48.83 1050m: 16:37.13 49.21 1450m: 23:13.48 49.27
300m: 4:27.75 46.75 700m: 10:53.51 48.78 1100m: 17:26.29 49.16 1500m: 24:01.25 47.77
350m: 5:14.90 47.15 750m: 11:42.36 48.85 1150m: 18:16.76 50.47
400m:; 6:02.47 47.57 800m: 12:31.66 49.30 1200m: 19:06.16 49.40

10. MICHNACOVA, Lucienne 97  PK Martin 24:2794 253
50m:; 39.72 39.72 450m: 7:01.76 49.49 850m: 13:34.60 49.49 1250m: 20:19.34 50.96
100m: 1:24.17 44.45 500m: 7:50.26 48.50 900m: 14:24.70 50.10 1300m: 21:10.22 50.88
150m: 2:10.16 45.99 550m: 8:39.01 48.75 950m: 15:15.35 50.65 1350m: 22:00.75 50.53
200m: 2:56.68 46.52 600m: 9:26.51 47.50 1000m: 16:04.89 49.54 1400m: 22:51.38 50.63
250m: 3:46.03 49.35 650m: 10:16.31 49.80 1050m: 16:55.15 50.26  1450m: 23:40.49 49.11
300m: 4:34.49 48.46 700m: 11:04.33 48.02 1100m: 17:47.51 52.36  1500m: 24:27.94 47.45
350m: 5:22.82 48.33 750m: 11:55.32 50.99 1150m: 18:37.30 49.79
400m: 6:12.27 49.45 800m: 12:45.11 49.79  1200m: 19:28.38 51.08

11. OLHOVA, Hana 97 PK Martin 25:17.64 229
50m: 41.44 41.44 450m:; 7:21.18 50.87 850m: 14:10.19 50.51 1250m: 21:00.38 50.97
100m: 1:28.82 47.38 500m: 8:12.17 50.99 900m: 15:00.73 50.54 1300m: 21:52.54 52.16
150m: 2:18.29 49.47 550m: 9:03.17 51.00 950m: 15:51.69 50.96 1350m: 22:43.95 51.41
200m: 3:08.05 49.76 600m: 9:54.51 51.34 1000m: 16:42.60 50.91 1400m: 23:35.12 51.17
250m: 3:58.39 50.34 650m: 10:45.59 51.08 1050m: 17:33.82 51.22 1450m: 24:26.82 51.70
300m: 4:48.83 50.44 700m: 11:37.23 51.64 1100m: 18:25.44 51.62 1500m: 25:17.64 50.82
350m: 5:39.63 50.80 750m: 12:28.18 50.95 1150m: 19:16.69 51.25
400m:; 6:30.31 50.68 800m: 13:19.68 51.50 1200m: 20:09.41 52.72

13 - 14 roc.

1. MIZUROVA, Patricia 99 PK Martin 20:24.47 436
50m: 34.81 34.81 450m: 5:59.41 41.42 850m: 11:33.35 41.95 1250m: 16:58.71 40.80
100m: 1:13.81 39.00 500m: 6:40.91 41.50 900m: 12:15.12 41.77 1300m: 17:40.32 41.61
150m: 1:53.97 40.16 550m: 7:22.57 41.66 950m: 12:56.18 41.06 1350m: 18:22.03 41.71
200m:; 2:34.46 40.49 600m: 8:04.06 41.49 1000m: 13:34.84 38.66 1400m: 19:02.97 40.94
250m: 3:15.00 40.54 650m: 8:46.22 42.16  1050m: 14:15.07 40.23 1450m: 19:44.41 41.44
300m: 3:55.91 40.91 700m: 9:28.31 42.09 1100m: 14:55.75 40.68 1500m: 20:24.47 40.06
350m: 4:37.09 41.18 750m: 10:09.78 41.47 1150m: 15:36.72 40.97
400m:; 5:17.99 40.90 800m: 10:51.40 41.62 1200m: 16:17.91 41.19
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Jarné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Cadca, 25.2.2012

disciplina 5, ZiaCky, 1500m volny spbsob, 13 - 14 roc.

por. Ro€. ¢as  body

2. PERINAJOVA, Barbora 98 PK Martin 20:33.85 426
50m: 36.08 36.08 450m: 6:00.88 41.39 850m: 11:31.02 40.95 1250m: 17:04.05 41.98
100m: 1:15.85 39.77 500m: 6:42.08 41.20 900m: 12:13.62 42.60 1300m: 17:47.18 43.13
150m: 1:55.94 40.09 550m: 7:23.98 41.90 950m: 12:54.74 41.12  1350m: 18:29.94 42.76
200m: 2:36.16 40.22 600m: 8:05.05 41.07 1000m: 13:36.11 41.37 1400m: 19:12.78 42.84
250m: 3:16.08 39.92 650m: 8:46.05 41.00 1050m: 14:17.62 4151 1450m: 19:54.52 41.74
300m: 3:56.76 40.68 700m: 9:26.76 40.71 1100m: 14:59.74 42,12 1500m: 20:33.85 39.33
350m: 4:38.19 41.43 750m: 10:08.11 41.35 1150m: 15:40.70 40.96
400m: 5:19.49 41.30 800m: 10:50.07 41.96 1200m: 16:22.07 41.37

3. LIETAVOVA, Veronika 98 PK Martin 20:43.04 416
50m: 36.23 36.23 450m: 6:03.54 41.80 850m: 11:40.41 42.41 1250m: 17:16.24 42.62
100m: 1:16.09 39.86 500m: 6:45.37 41.83 900m: 12:22.33 41.92 1300m: 17:57.88 41.64
150m: 1:56.59 40.50 550m: 7:26.81 41.44 950m: 13:03.69 41.36 1350m: 18:39.75 41.87
200m: 2:36.91  40.32 600m: 8:08.78  41.97 1000m: 13:45.41  41.72 1400m: 19:22.81  43.06
250m: 3:17.78 40.87 650m: 8:50.71 4193 1050m: 14:28.28 42.87 1450m: 20:03.39 40.58
300m: 3:58.58 40.80 700m: 9:33.51 42.80 1100m: 15:09.30 41.02 1500m: 20:43.04 39.65
350m: 4:39.77 41.19 750m: 10:15.65 42.14  1150m: 15:51.53 42.23
400m: 5:21.74 41.97 800m: 10:58.00 42.35 1200m: 16:33.62 42.09

4. VALICOVA, Simona 98 Nereus Zilina 20:44.72 415
50m:; 35.05 35.05 450m: 6:01.78 41.58 850m: 11:40.26 42.35 1250m: 17:19.31 42.01
100m: 1:14.67 39.62 500m: 6:43.97 42.19 900m: 12:22.68 42.42 1300m: 18:01.72 42.41
150m: 1:54.59 39.92 550m: 7:26.53 42.56 950m: 13:04.81 42.13  1350m: 18:44.06 42.34
200m: 2:34.94 40.35 600m: 8:08.68 42.15 1000m: 13:47.08 42.27 1400m: 19:25.46 41.40
250m: 3:15.74 40.80 650m: 8:50.78 42.10 1050m: 14:29.49 42.41 1450m: 20:06.94 41.48
300m: 3:57.22 41.48 700m: 9:34.06 43.28 1100m: 15:12.22 42.73  1500m: 20:44.72 37.78
350m: 4:39.00 41.78 750m: 10:16.05 41.99 1150m: 15:54.64 42.42
400m:; 5:20.20 41.20 800m: 10:57.91 41.86 1200m: 16:37.30 42.66

5. MATULOVA, Natélia 98 PK Martin 21:48.87 357
50m: 39.03 39.03 450m: 6:28.97 44.00 850m: 12:21.53 44,03 1250m: 18:11.34 43.52
100m: 1:22.12 43.09 500m: 7:13.22 44.25 900m: 13:04.78 43.25 1300m: 18:55.81 44.47
150m: 2:06.31 44.19 550m: 7:57.19 43.97 950m: 13:48.71 43.93 1350m: 19:39.68 43.87
200m: 2:49.78 43.47 600m: 8:41.09 43,90 1000m: 14:32.40 43.69 1400m: 20:23.49 43.81
250m: 3:34.09 44.31 650m: 9:25.03 43.94 1050m: 15:15.99 43.59 1450m: 21:10.28 46.79
300m: 4:17.80 43.71 700m: 10:09.25 44,22  1100m: 16:00.09 44,10 1500m: 21:48.87 38.59
350m: 5:01.60 43.80 750m: 10:53.69 44.44  1150m: 16:43.78 43.69
400m: 5:44.97 43.37 800m: 11:37.50 43.81 1200m: 17:27.82 44.04

6. HORVATHOVA, Kristina 99  PK Rimavskéa Sobota 22:4585 314
50m: 35.98 35.98 450m: 6:39.62 46.33 850m:; 12:51.54 47.03 1250m: 18:59.62 45.35
100m: 1:18.98 43.00 500m: 7:26.82 47.20 900m: 13:38.19 46.65 1300m: 19:45.27 45.65
150m: 2:03.65 44.67 550m: 8:12.44 45.62 950m:; 14:24.85 46.66 1350m: 20:30.49 45.22
200m: 2:49.29 45.64 600m: 8:58.41 45.97 1000m: 15:10.88 46.03 1400m: 21:16.00 45.51
250m: 3:34.88 45.59 650m: 9:44.58 46.17 1050m: 15:57.41 46.53 1450m: 22:01.13 45.13
300m: 4:20.98 46.10 700m: 10:30.91 46.33 1100m: 16:43.92 46.51 1500m: 22:45.85 44.72
350m: 5:07.12 46.14 750m: 11:17.99 47.08 1150m: 17:29.57 45.65
400m: 5:53.29 46.17 800m: 12:04.51 46.52 1200m: 18:14.27 44.70

7. FRIMMOVA, Eva 98 PK Martin 25:44.35 217
50m: 42.80 42.80 450m:  7:24.75 51.06 850m: 14:23.10 52.44  1250m: 21:24.57 52.96
100m: 1:30.79 47.99 500m: 8:17.04 52.29 900m: 15:15.13 52.03 1300m: 22:16.45 51.88
150m: 2:20.41 49.62 550m: 9:08.85 51.81 950m: 16:07.25 52.12 1350m: 23:10.20 53.75
200m: 3:10.57 50.16 600m: 10:00.99 52.14 1000m: 16:59.39 52.14 1400m: 24:03.08 52.88
250m: 4:01.07 50.50 650m: 10:52.86 51.87 1050m: 17:52.86 53.47 1450m: 24:56.07 52.99
300m: 4:51.76 50.69 700m: 11:45.70 52.84 1100m: 18:45.95 53.09 1500m: 25:44.35 48.28
350m: 5:42.90 51.14 750m: 12:38.45 52.75 1150m: 19:38.57 52.62
400m:; 6:33.69 50.79 800m: 13:30.66 52.21 1200m: 20:31.61 53.04
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Jarné majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate

Cadca, 25.2.2012

disciplina 6 muzi, 1500m volny spésob 13 roc. a st.
25.2.12 Vysledky
bodovanie: FINA 2011
por. Roc¢ ¢as  body
15 ro€. a st.
1. HRUSKOVIC, Martin 96 Nereus Zilina 18:06.78 478
50m: 30.12 30.12 450m: 5:17.28 36.47 850m: 10:12.42 36.86 1250m: 15:06.30 36.39
100m: 1:04.25 34.13 500m: 5:54.25 36.97 900m: 10:49.56 37.14 1300m: 15:43.39 37.09
150m: 1:39.69 35.44 550m: 6:30.97 36.72 950m: 11:25.92 36.36 1350m: 16:19.53 36.14
200m: 2:15.45 35.76 600m: 7:07.38 36.41 1000m: 12:02.36 36.44 1400m: 16:56.31 36.78
250m: 2:51.61 36.16 650m: 7:44.42 37.04 1050m: 12:39.08 36.72  1450m: 17:32.81 36.50
300m: 3:27.41  35.80 700m: 8:21.66  37.24 1100m: 13:16.00 36.92 1500m: 18:06.78  33.97
350m: 4:04.16 36.75 750m: 8:58.42 36.76 1150m: 13:52.50 36.50
400m: 4:40.81 36.65 800m: 9:35.56 37.14 1200m: 14:29.91 37.41
2. TOMASOVIC, Jozef 88 Nereus Zilina 18:20.48 460
50m: 32.52 32.52 450m: 5:21.81 36.70 850m: 10:19.11 37.30 1250m: 15:16.67 37.69
100m: 1:07.28 34.76 500m: 5:58.68 36.87 900m: 10:56.58 37.47 1300m: 15:54.12 37.45
150m: 1:43.18 35.90 550m: 6:35.77 37.09 950m: 11:33.80 37.22 1350m: 16:31.25 37.13
200m: 2:19.36 36.18 600m: 7:12.72 36.95 1000m: 12:10.71 36.91 1400m: 17:08.48 37.23
250m: 2:55.59 36.23 650m: 7:49.77 37.05 1050m: 12:47.27 36.56 1450m: 17:45.18 36.70
300m: 3:31.86 36.27 700m: 8:26.86 37.09 1100m: 13:24.30 37.03 1500m: 18:20.48 35.30
350m: 4:08.37 36.51 750m: 9:04.42 37.56 1150m: 14:01.49 37.19
400m: 4:45.11 36.74 800m: 9:41.81 37.39 1200m: 14:38.98 37.49
3. JANTOS, Roman 97 PO Ruzomberok 18:59.70 414
50m: 32.79 32.79 450m: 5:27.74 36.89 850m: 10:30.40 38.69 1250m: 15:42.40 38.33
100m: 1:08.62 35.83 500m: 6:05.58 37.84 900m: 11:09.11 38.71 1300m: 16:21.96 39.56
